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Otwórz drzwi do przyszłości biznesu – dołącz do PARP Forum 

Przedsiębiorczości 2024: Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej 

Gospodarki! 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza na PARP Forum 
Przedsiębiorczości, które w tym roku będzie poświęcone tematyce Funduszy 
Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG). Wydarzenie odbędzie się 10 
grudnia w formule online i będzie na żywo transmitowane z warszawskiego studia. 
Weź udział w wydarzeniu i poznaj najnowsze trendy w zakresie innowacji, wsparcia 
finansowego dla firm, a także rozwoju polskiego ekosystemu biznesowego. 

Inspirujące wystąpienia i panele dyskusyjne o biznesie 

PARP Forum Przedsiębiorczości to świetna okazja, by dowiedzieć się, jak skutecznie 
korzystać z Funduszy Europejskich, aby wdrażać przełomowe technologie i wpływać na 
rozwój gospodarki. Formuła wydarzenia łączy ekspertów, przedsiębiorców i instytucje 
wspierające rozwój firm. Uczestnicy będą mieli szansę na poznanie historii 
beneficjentów, którzy dzięki środkom unijnym osiągnęli sukcesy w różnych branżach – 
od medycyny po technologie produkcyjne. 

Podczas Forum zaprezentujemy najnowsze informacje o nadchodzących naborach. 
Eksperci przybliżą szczegóły najnowszych inicjatyw w ramach programu FENG, które 
wkrótce będą dostępne. To świetna inspiracja do dalszego rozwoju biznesu. 

Program PARP Forum Przedsiębiorczości: 

• Power Interview z gościem specjalnym – o osiągnięciach i wizji Funduszy 
Europejskich w Polsce. 

• Keynote speech Aleksandry Przegalińskiej, ekspertki w dziedzinie sztucznej 
inteligencji i nowych technologii. 

• Panel ekspercki na temat innowacji w funduszach unijnych, w którym udział 
wezmą przedstawiciele Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, a także eksperci z branży. 
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• Spotkanie z przedstawicielami instytucji otoczenia biznesu, takimi jak klastry i 
Europejskie Huby Innowacji Cyfrowych (EDIH) , którzy pomogą zrozumieć, jak 
bezpiecznie nawigować po ofercie w ramach ich ekosystemu dla firm. 

• Polskie Startupy– narzędzia programu FENG kluczowym ogniwem w budowie 
zaawansowanego ekosystemu? 

Prawdziwe historie sukcesu 

Konferencja to także okazja do poznania innowacyjnych projektów realizowanych przez 
beneficjentów. Zaprezentowane podczas wydarzenia reportaże przybliżą projekty, takie 
jak opracowanie nowatorskich modeli wykorzystywanych w badaniach przedklinicznych 
nowych terapii czy wdrożenie zaawansowanych technologii w produkcji filtrów 
harmonicznych. Uczestnicy dowiedzą się również o pionierskich systemach 
monitoringu, rozwoju edukacyjnych narzędzi wirtualnej rzeczywistości, a także o 
innowacyjnych produktach takich jak ekologiczne czujniki jakości powietrza czy 
integracyjne urządzenia na place zabaw.  

Te historie mogą stać się impulsem do działania. Pokażą, jak Fundusze Europejskie 
wspierają postęp technologiczny i konkurencyjność polskich firm. Beneficjenci tych 
projektów podjęli wyzwanie i skorzystali z dofinansowania w ramach Programu 
Operacyjnego Inteligentny Rozwój oraz Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej 
Gospodarki, będących kontynuacją POIR na lata 2021-2027. 

Szerokie grono odbiorców 

Forum to miejsce wymiany doświadczeń oraz integracji różnych środowisk. Do udziału 
zapraszamy przedsiębiorców, środowisko start-upowe, osoby stawiające pierwsze kroki 
w biznesie, jak również partnerów, przedstawicieli organizacji, administracji państwowej 
i instytucji z obszaru przedsiębiorczości i nauki. 

Szczegóły wydarzenia 

• Termin: 10 grudnia 2024, godz. 10:00 
• Formuła: online, transmisja na żywo na stronie PARP 

Nie przegap tej wyjątkowej okazji, aby poszerzyć swoją wiedzę o świecie środków 
unijnych. Zarejestruj się już teraz i bądź częścią wydarzenia, które ma na celu budowanie 
silnej i nowoczesnej gospodarki opartej na wiedzy i technologii. 

Zachowaj datę w kalendarzu już dziś! 

Zarejestruj się i oglądaj transmisję online na stronie konferencji: 
https://www.parp.gov.pl/forum 
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